ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 14 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a presente

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2017, conforme segue:

I- A PROVA PRÁTICA para os cargos de MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS E

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS, será realizada no dia 10/12/2017 às
8h no Parque Municipal Simão Pedro Tonial, sito a rua Édimo Luiz Tonial, Centro, Cacique
Doble/RS,  conforme convocação a seguir.

II- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar
após o horário estipulado neste ato de convocação e comparecer sem documento oficial de
identificação (com foto) sob qualquer alegação.

III- Os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação conforme a
Habilitação mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

CANDIDATOS CONVOCADOS

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 733656  28/03/1971  Aldacir  Manfron 3,60 3,60  7,20

 702886  27/11/1986  Antonio Fernando Subtil De Oliveira 3,20 4,20  7,40

 744169  27/01/1989  Camila Baldissera 3,20 4,80  8,00

 703235  25/11/1975  Carlos Rodrigo Endres 3,20 4,80  8,00

 729287  20/01/1990  Daniel Flores Da Silva 2,80 4,80  7,60

 733346  29/09/1980  Darvis Paolazzi 3,60 3,60  7,20

 704219  29/04/1980  Fernando Antunes Camargo 3,20 4,80  8,00

 711215  13/07/1995  Iago Colla 2,40 4,80  7,20

 743417  06/09/1974  Jose Devalcir Antunes De Souza Hoffmann 3,60 4,80  8,40

 718301  13/01/1980  Junior Andre Rotini 3,60 4,20  7,80

 743298  09/01/1971  Lairton Calgaroto 2,40 4,80  7,20

 716920  13/08/1992  Mauricio Cesar Dalla Giacomassa 2,40 4,80  7,20

 721266  04/10/1974  Valdecir De Matos 4,00 3,60  7,60

Operador de Máquinas

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 711596  20/10/1984  Douglas Garbin 2,40 3,00  5,40

 702320  14/12/1994  Emerson Weslei Matos Da Silva Manica 2,40 3,60  6,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 729680  30/08/1988  Sandro Jose Tomazi 2,00 3,00  5,00

Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 709932  06/08/1982  Acassio Garbin 3,20 3,00  6,20

 738123  18/03/1985  Douglas Silvestr O Da Rosa 2,40 3,60  6,00

 703032  06/02/1976  Enivaldo Rocha Dias 2,80 3,60  6,40

 703495  23/08/1971  Gilberto Mohr 4,00 3,60  7,60

 736625  23/07/1983  Kaciano De Paula 2,00 3,60  5,60

 702669  22/12/1990  Lucas Da Silva 3,60 4,20  7,80

 712552  06/06/1980  Lucimar Spanholi 2,40 4,20  6,60

 741941  06/11/1973  Mateus Marcos Gabe 1,60 3,60  5,20

 742728  17/02/1985  Rodrigo Da Silva Vieira 2,00 5,40  7,40

 737346  10/06/1986  Tiago Rossi 2,00 3,60  5,60

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 07 de dezembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,
Prefeito